[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo  -  Brasil
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
........................................................................................................

OFÍCÍO Nº 131/2021.

Monte Azul Paulista, 16 de novembro de 2021.

Ilmo. Prefeito:

[bookmark: _GoBack]FÁBIO JERÔNIMO MARQUES, presidente da Comissão Especial de Estudos - Distrito Industrial “João Roberto David” em conformidade a última reunião desta Comissão, vem por meio deste, solicitar que Vossa Senhoria se manifeste quanto às indagações do requerimento em anexo (página 11) com a finalidade de esclarecer e auxiliar os trabalhos junto ao referido empreendimento.

Sem mais para o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES
Presidente da Comissão Especial de Estudos -
Distrito Industrial “João Roberto David”

AO
ILMO. SENHOR
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA
image1.jpeg